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روایت داغ

کدام ورزشکار 
آدم کشت؟

روزنامه خبر ورزشی در 
شماره روز دوشنبه خود افشا 
کرد ورزشکاری که سابقه 
حضور در تیم‌ملی را داشته، 
مرتکب به قتل شده و از کشور 
گریخته است. خبرهای 
رسیده حکایت از آن دارد که 
او در جام‌جهانی فوتسال هم 
به میدان رفته، در اروپا به سر 

می‌برد.

تکذیب بازداشت 
دو مدیر ورزشی

در پی انتشار خبر بازداشت 
دو مدیر ارشد کمیته ملی 
المپیک به خاطر انفجار در 
موتورخانه آکادمی ملی 
المپیک و مرگ چندنفر، رضا 
صالحی‌امیری رئیس کمیته 
المپیک  این خبر را تکذیب 

کرد.

هواخواهان جدید 
نیکول!

جایزه  کیدمن  نیکول 
دستاورد‌ هالیوود را از جوایز 
فیلم ‌هالیوود دریافت می‌کند. 
جوایز فیلم ‌هالیوود این 
بازیگر ۵۱ ساله را برای ایفای 
نقش‌های متنوع، از مولن روژ! 
تا شیر، چشمان تمام بسته، 
ساعت‌ها و بی‌شمار نقش 
متفاوت دیگر شایسته دریافت 
این جایزه تشخیص داده است.

بهترین رمان 
متفاوت ‌سال 

چهاردهمین دوره جایزه 
ادبی واو بهترین رمان متفاوت 
خود را برگزید. این رمان همزاد 
نام دارد که قاسم شکری آن را 
نوشته و داوران جایزه واو آن را 
به‌عنوان بهترین رمان متفاوت 
خود در ‌سال ۱۳۹۵ معرفی 
کردند. گفتنی ا‌ست که قاسم 
شکری نخستین نویسنده‌ای 
است که برای بار دوم برگزیده 

این جایزه شده است.

 

سایت »مدیوتیئمپو« مکزیک گزارش داد؛ پس از کلی جست‌وجو و شنیدن پاسخ منفی از سوی برخی 
گزینه‌ها، فدراسیون فوتبال مکزیک اکنون تنها دو گزینه پیش‌روی خود برای انتخاب سرمربی جدید 
الِ‌تری دارد که یکی از آنها تاتا مارتینو و دیگری کارلوس کی‌روش است. طبق این گزارش، درصورتی که 
مذاکرات با تاتا به نتیجه برسد، او می‌تواند تا پیش از پایان ‌سال 2018 سرمربی جدید تیم‌ملی مکزیک 
لقب بگیرد، در غیراین‌صورت فدراسیون فوتبال مکزیک تا ماه فوریه 2019 منتظر کارلوس کی‌روش 

خواهد ماند، زمانی که قرارداد این سرمربی پرتغالی با فدراسیون فوتبال ایران به پایان می‌رسد.

 کی‌روش
 »B پلن«

فدراسیون 
مکزیک

عکس نوشت

جمشید مشایخی با انتشار 
این عکس در اینستاگرام 
نوشت: »در بند آن نیم 
که به دشنام یا دعاست، 
یادش بخیر هر که مرا یاد 
می‌کند. متاسفانه عده‌ای با 
اخبار کذب باعث ناراحتی 
دوستان و آشنایان بنده 
نمی‌دانم  که  می‌شوند 
هدفشان چیست! از همه 
عزیزان به خاطر این خبر 

عذرخواهی و عرض می‌کنم به لطف خداوند در سامت و صحت کامل به سر 
می‌برم. خاک پای ملت ایران.«

نخستین دوره جشن سینمایی و تلویزیونی دنیای تصویر یا جشن حافظ، توسط 
مرحوم علی معلم در سال ۱۳۷۶ برگزار شد. این تصویر ابراهیم حاتمی‌کیا و جعفر 

پناهی دو کارگردان سرشناس سینمای ایران را در جشن حافظ نشان می‌دهد. 

بی‌خیال  انصاریان  علی 
جواد کاظمیان نمی‌شود؛ 
او در استوری اینستاگرامی 
خود بار دیگر با شوخی به 
ماجرای کاظمیان و مونیکا 
بلوچی پرداخت. انصاریان 
پست  یک  همچنین 
اینستاگرامی در این‌باره 

منتشر کرده است.

محمدرضا داورزنی، معاون قهرمانی وزارت ورزش و جوانان که به دلیل انسداد 
رگ‌های مغز در بخش آی‌سی‌یو بستری شده بود با بهبود وضعیت به بخش عمومی 

منتقل شد.

تیتربازی
 سرمربی تیم‌ملی نوجوانان

 اظهارنظر عجیبش را پس گرفت

شکست به خاطر زنان اندونزیایی 
نبود!

شهروند| وقتی تیم‌ملی نوجوانان با افتضاح از 
مسابقات قهرمانی آسیا در رقابت با حریفانی که 
اسم‌ورسم زیادی در فوتبال آسیا نداشته‌اند، حذف 
شد،‌ توجیه عباس چمنیان درباره علت عملکرد 
بسیار بد تیم‌ملی جنجال بزرگی به همراه داشت. 
چمنیان گفته بود: »پوشش هواداران اندونزی در 
بازی نخست برای بازیکنان نوجوان ایران عجیب 
بوده است. یک‌سری از هواداران اندونزی پوشش 
خوبی نداشتند. بازیکنان ما به لحاظ فرهنگی 
چنین فضایی را ندیده بودند. نزدیک به ۴هزار 
هوادار پوشش خاص داشتند که برای بازیکنان 
ما عجیب بود«. این صحبت‌ها باعث انتقادهایی 
شدید از سرمربی ناکام تیم‌ملی نوجوانان شد 
و واکنش تند مردم را هم به دنبال داشت. با این 
حال، هجمه‌ها به قدری زیاد شد که چمنیان 
مجبور شد مصاحبه‌ای جدید انجام بدهد و تاکید 
کند که از منظور او سوءبرداشت شده است. 
چمنیان در رابطه با مصاحبه‌ جنجالی‌اش گفته 
است: »زمانی که بازیکنان آماده می‌شدند برای 
گرم‌کردن وارد استادیوم شوند، با انبوه تماشاگران 
روی سکوها مواجه شدند. ‌10هزار نفر که پیش از 
بازی یکصدا تیم‌ملی اندونزی را تشویق می‌کردند 
و این تشویق تا لحظه سوت‌زدن داور ادامه داشت. 
برخی از این تماشاگران هم لباس بالاتنه نداشتند. 
اینکه برخی از روزنامه‌ها و سایت‌ها تحلیل کردند 
که این تماشاگران زن بودند و پوشش نامناسب 
باعث شکست ایران شده بود و این تحلیل را مورد 
تمسخر گرفتند، اصلا درست نیست. اولا که این 
تماشاگران مرد بودند. اندونزی کشوری مسلمان 
است و اجازه نمی‌دهد تماشاگر زن با این پوشش 
در استادیوم حاضر شود. منظورم این بود که این 
حضور ‌10هزار نفره بازیکنان ما را تحت‌تاثیر قرار 
داد و پیش از شروع بازی برای آنها استرس ایجاد 
کرد. طبیعی هم بود. تنها کاری که از دست من 
برمی‌آمد این بود که با بازیکنان صحبت کنم تا 
استرس از آنها دور شود.« چمنیان صحبت‌های 
خود را این جملات تمام کرد: »اصلا و ابدا منظورم 
این نیست که تماشاگران عامل باخت ما بودند. 
ما در بازی با اندونزی شایسته برد نبودیم و از نظر 
فنی به این تیم باختیم.« چمنیان البته در بخش 

صحبت‌های  از  خود با دیگری 
وجود ناکامی تاکید 

کرده دوست دارد 
به‌عنوان سرمربی 
نوجوانان  تیم‌ملی 

به کار خود ادامه 
بدهد.
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سقوط خیره‌کننده قیمت دلار و هجوم مردم برای فروش دلارهایی که با قیمت بیشتر خریده بودند برای 
جلوگیری از ضرر مالی، به مهمترین سوژه بحث کشور در 48 ساعت گذشته تبدیل شده است. در شرایطی 
که قیمت دلار در ماه‌های اخیر با سرعتی عجیب به نزدیک 20 هزار تومان هم رسید، در دو روز گذشته به 
یکباره قیمت ارز سقوط کرد و مردمی که چند روز قبل دلار 17 تا 18 هزار تومنی در بازار آزاد خریده بودند،  با 
بی‌توجهی صرافی‌ها برای خرید دلار آنها روبه‌رو هستند. جالب اینجاست که در بازار آزاد هم کسی دلار مردم را 
در مقطع ابتدایی سقوط قیمت بیشتر از 12 هزار تومان نمی‌خرد و دیروز هم در خبرها آمد که خرید دلار مردم 
ضرر کرده، به 7 هزار تومان هم در برخی شهرها رسیده است. در همین رابطه اگر هشتگ دلار و سقوط دلار را 

دنبال کنید، متوجه واکنش‌های مردم هم خواهید شد.

سقوط دلار به قدری سروصدا در کشور به راه انداخته که هشتگ‌های مختلفی درباره آن داغ شده است. 
یکی دیگر از موارد مهم مورد بحث پیرامون این موضوع توییت‌های مختلف کاربران در واکنش به تصمیماتی 
است که در مواقع بحرانی مردم ایران می‌گیرند. در روزهای اخیر هم انتقادهای زیادی از هجوم مردم برای 
خرید دلار و کالاهای گران‌شده و احتکار اجناس انجام شد و حالا ضررهای سنگینی که به تعداد زیادی از 
مردم به خاطر سقوط قیمت ارز وارد شد، شرایطی را فراهم کرد که هشتگ عاقبت احتکار هم داغ شود و مردم 
با استفاده از کلیدواژه طمع آن‌چه که بر سر آنهایی که طمع سودکردن داشتند را حقشان بدانند. نکته بعدی 
هم درباره گرانی‌های به وجود آمده و بالا رفتن قیمت اجناس مختلف است که بازار را با بحران مواجه کرد. حالا 
که دلار ارزان شده، مردم واکنش‌های زیادی به گرانی‌ها داشته‌اند و خواهان پایین آمدن قیمت تمام اجناس و 

چیزهایی هستند که به شکلی حیرت‌انگیز در هفته‌ها و ماه‌های اخیر بالا رفته بود.

در هیاهوی سقوط قیمت ارز و دلار فوتبالی‌ها به خاطر بازی حساس پرسپولیس در برابر السد این هشتگ 
را مثل روزهای اخیر داغ نگه داشتند و با نزدیک شدن به زمان برگزاری مسابقه تعداد توییت‌ها رفته‌رفته با 
هشتگ پرسپولیس بیشتر شد. نکته قابل توجه اقدام هماهنگ کاربران پرسپولیسی در واکنش به کمپین 
بزرگ قطری‌ها برای حمایت ویژه از السد بود که آنها هم در جواب این اتفاق هشتگ یک پرسپولیس یک ایران 

را برای حمایت از سرخپوشان داغ کردند و توییت‌های زیادی با آن منتشر کردند.

کارشناسی داوری دربی در 
برنامه نود باعث حمله هواداران 
پرسپولیس به علیرضا فغانی، داور 
سرشناس بین‌المللی فوتبال ایران 
شد. به هر صورت وقتی هواداران 
پرسپولیس متوجه شدند که 
فغانی به صورت رسمی یک 
پنالتی آنها را اعلام نکرده و آرمین 
سهرابیان را هم در طول مسابقه 
از زمین اخراج نکرده است،  به 
شدید‌ترین شکل ممکن علیه این 
داور موضع گرفتند و شبکه‌های مجازی پر شد از انتقاد پرسپولیسی‌ها به فغانی و دامن زدن به حمایت‌شدن 
استقلال از سوی مسئولان! البته ویدیوی حمله علیرضا فغانی به کارشناس برنامه نود و صحبت‌های او که گفته 

بود لیگ ایران برای او مهم نیست هم باعث انتقادهای زیادی از او شد.

#   علیرضا_فغانی

# عاقبت_احتکار #طمع #گرانی
#   یک_پرسپولیس_یک_ایران 

#  سقوط_دلار
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پولاد امین| روز گذشته کافه سینما به نقل از رسانه‌ 
هفت راه خبر از بازداشت، یکی از سرشناس‌ترین 
تهیه‌کنندگان و سرمایه‌گذاران سال‌های اخیر سینمای 
ایران داد. تهیه‌کننده و سرمایه‌گذاری که در سال‌های 
اخیر نامش با ماجراهای مربوط به صندوق ذخیره 
فرهنگیان گره خورده و در عین حال سرمایه شماری از 
بهترین فیلم‌ها و سریال‌های این سال‌ها را تأمین کرده 

بود. 
باشگاه خبرنگاران جوان در مقدمه مطلبی که در این 
باره تنظیم شده بود، نوشت: محمد امامی بزرگترین 
اسپانسر سلبریتی‌ها در پنج ‌سال گذشته بود و دامن 
بسیاری از افراد را به پول‌های مشکوک آلوده کرد. حالا 
وقت آن می‌رسد که درباره این مسائل پاسخگو باشند. 
این رسانه همچنین خبر داده که دستگیری امامی 
مربوط به مدتی قبل می‌شود و آن‌چه اکنون رخ داده 

اعلام رسمی خبر است.
همزمان با این خبر کافه سینما گفت‌وگویی را با سعید 
سعدی، تهیه‌کننده فیلم مغزهای کوچک زنگ‌زده، 
منتشر کرد با تیتر »ریز درصدهای سرمایه‌گذاران 
مغزهای کوچک زنگ‌زده از زبان تهیه‌‌کننده‌اش« آن نیز 

به نقل از رسانه‌ای دیگر، این‌بار سایت یا برنامه‌ای به نام 
کات که در آن تهیه‌کننده این فیلم هر گونه ارتباطی 
میان این فیلم و سرمایه‌گذار بازداشت‌شده -به استناد 
خبر سایت کافه ‌سینما- را رد کرده و خیلی شفاف گفته 
بود که ‌36درصد سرمایه این فیلم را خودش، ‌14درصد 
را یکی از دوستان تئاتری، ‌20درصد را هومن سیدی 
و ‌30درصد سرمایه این کار را نیز علی اسدزاده، مدیر 
شرکت تصویرگستر پاسارگاد، تأمین کرده که این 
شرکت نیز نه در مرحله پیش‌تولید که زمانی وارد پروژه 
شده بود که مشکلات مالی ادامه کار فیلم را با دشواری 

مواجه کرده بود.
این گفت‌وگو که به شکل شگفت‌انگیزی چند دقیقه 
بعد از بارگذاری از سایت کافه سینما حذف شد، پاسخی 
بود به ادعاهایی که فیلم مغزهای کوچک زنگ‌زده را 
متعلق به همان سرمایه‌گذاری عنوان می‌کردند که در 
چند ‌سال اخیر با فیلم‌هایی چون ابد و یک روز؛ خوب، 
بد، جلف؛ کاناپه، خوک و مصادره حضوری قدرتمند در 

سینمای ایران داشت.
بی‌شک در روزهای آتی این ماجرا داستان‌های 

دنباله‌داری را در سینمای ایران به‌وجود خواهد آورد.

شهروند| با اینکه چندباری برخی 
از شانس کم ایران برای میزبانی 
از جام‌جهانی 2020 فوتسال خبر 
داده‌اند؛ گویا هنوز رئیس فدراسیون 
فوتبال از این میزبانی ناامید نیست. 
البته که در جریان آخرین ملاقات 
مهدی تاج با اینفانتینو، گویا رئیس 
فیفا تیر خلاص را شلیک کرده تا 
ایران در میان کاندیدای این میزبانی 
بزرگ تقریبا بدون شانس باشد. 
آن‌طور از سوییس خبر رسیده، 
اینفانتینو در جلسه با تاج مخالفت 

خود را با میزبانی ایران اعلام و دلیل اصلی آن را هم حل‌نشدن موضوع ورود 
زنان به ورزشگاه‌ها در ایران عنوان کرده است. رئیس فدراسیون فوتبال ایران 
که یکی از اهدافش در سفر به زوریخ پیگیری میزبانی در جام‌جهانی فوتسال 
بود، در این‌باره دست خالی ماند؛ اگرچه گفته می‌شود قرار است در جلسات 
دیگری این موضوع بازهم طرح شود. به‌ هرحال فعلا کمیته مسابقات فیفا 
هم با میزبانی ایران مخالفت کرده و این موضوع شانس رقبا را برای گرفتن 
میزبانی افزایش داده است. با این شرایط به نظر می‌رسد میزبانی ایران در 

جام‌جهانی 2020 فوتسال منتفی 
باشد، زیرا هنوز زیرساخت‌های ورود 
بانوان به ورزشگاه‌ها در ایران فراهم 
نیست. در مجموع به نظر می‌رسد 
رابطه تاج و اینفانتینو که از ابتدای 
حضور این رئیس ایتالیایی در فیفا 
مساعد بوده نیز، پوئن ویژه‌ای برای 
ایران در این پرونده نبوده و رویای 
میزبانی در جام‌جهانی فوتسال هم 
بعد از میزبانی از جام‌ملت‌های آسیا 
از دست رفته است. از سوی دیگر، 
یک موضوع می‌تواند کورسوی امید 
را در ذهن ایرانی‌ها زنده نگه دارد؛ اینکه فیفا در فاصله ‌2سال تا برگزاری 
جام‌جهانی فوتسال 2020 هنوز میزبان را انتخاب نکرده و به نظر می‌رسد 
کشورهایی که درخواست میزبانی ارایه داده‌اند، هرکدام دچار مشکلاتی 
هستند. معمولا برای جام‌جهانی فوتسال میزبان‌ها از 8، ‌7سال قبل مشخص 
می‌شوند. باید دید مهدی تاج در بازگشت به ایران اقدامی برای گرفتن این 
میزبانی انجام می‌دهد یا دیگر امیدهای خود را در این‌باره از دست‌رفته 

می‌بیند.

بازداشت دوباره تهیه‌کننده جنجالی چرا اینفانتینو به تاج نه گفت؟
البانوان، ورزشگاه‌های فوتبال و حالا میزبانی از دست رفته
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